［ 小額工事の施工に伴う諸手続きの簡素化による様式 ］

第１－１号様式

部 長 Ｔ Ｍ Ｇ Ｌ  監督員

                     平成  年  月  日

施  工  計  画  書

三重県知事       様

             請負者氏名           印

平成  年度                                    工事

施工計画書について（提出）

標記について三重県公共工事共通仕様書第１編１－15 に基づき提出します。

              受理日    平成  年  月  日

                                 監督員                 印

 1.工事内容

２．工程表   着手  平成  年  月  日   完成  平成  年  月  日

工 種      単 位  規 格 ・ 寸 法          月  月  月  備 考

３．主要材料一覧表

品 名         規 格 ・ 寸 法          購 入 会 社 名

※ これにより工事材料の見本又は資料の提出を省略する。

４．施工方法及び仮設計画等（主要機種等）

５．安全管理

６．その他
※ 請負業者名・現場代理人・電話・FAX・資格等を明記のこと。

※ 小額工事（請負代金の額が 500 万円未満の工事）であっても、監督員が特に必要と認めた場合

  には、通常の様式（第１号様式）によるものとする。